- ابن طباطبا علوی اصفهانی، ابراهیم بن ناصر (۱۳۷۷ش)، *منتقله الطالبین*، تصحیح محمد مهدی خراسانی، قم، مکتبه الحیدریه.
- ابن طباطبا علوی اصفهانی، (۱۳۷۲ش)، *مهاجران آل ابوطالب*، ترجمه محمدرضا

- عطایی، مشهد، بنیاد پژوهش های اسلامی، انتشارات آستان قدس رضوی.
- ابن قتیبه، ابومحمد بن عبدالله بن مسلم ابن قتیبه الدینوری (۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م)، الامامه و السياسه معروف به تاریخ الخلفاء، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالاضواء، ط الاولی.
- ابن قولویه قمی (۱۳۷۷ش)، کامل الزیارات، ترجمه سید محمد جواد ذهنی، تهران، پیام حق.
- ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر دمشقی (۱۴۰۷/ ۱۹۸۶م)، البدایه و النهایه، بیروت، دارالفکر.
- ابن مسکویه، ابوعلی رازی (۱۳۶۹ش)، تجارب الامم، ترجمه ابوالقاسم امامی، تهران، انتشارات سروش.
- ابوالفرج اصفهانی علی بن الحسین (۱۳۳۹ش) مقاتل الطالبیین (فرزندان آل ابی طالب)، ترجمه جواد فاضل، تهران، کتابفروشی علی اکبر علمی.
- ابوحیان توحیدی، علی بن محمد بن عباس (۱۴۱۹ق/ ۱۹۹۹م)، البصائر و التدخائر، تحقیق وداد قاضی، دارصادر، بیروت.
- ابومخنف کوفی لوط بن یحیی (۱۳۸۰ق)، وقعه الطف، ترجمه جواد سلیمانی، تحقیق محمد هادی یوسفی غروی، قم، موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، چاپ دوم.
- ابومخنف کوفی، همان، (۱۳۶۴ش)، تحقیق حسن غفاری، قم.
- اربلی، علی بن عیسی (بی تا)، کشف الغمه فی معرفه الائمه، ترجمه و شرح زواره ای علی بن حسین، تصحیح ابراهیم میانجی، تهران، انتشارات اسلامیه.
- بحرانی اصفهانی، عبدالله بن نورالله، (۱۴۱۳ق)، عوالم العلوم و المعارف و الاحوال من الایات و الاخبار و الاقوال، تصحیح محمد باقر موحد ابطحی اصفهانی، قم، موسسه الامام المهدي عجل الله تعالی فرجه الشریف.
- براقی، حسین (۱۳۸۱ش)، تاریخ کوفه، ترجمه سعید راد رحیمی، مشهد، انتشارات آستان قدس رضوی.
- بروس کوئن، (۱۳۷۶ش)، در آمدی بر جامعه شناسی، ترجمه محسن ثلاثی، چاپ سوم، نشر توتیا.

- بلاذری، احمد بن یحیی بن جابر (۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م)، *انساب الاشراف*، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر، ط الاولی.
- جزایری، سید نعمت الله بن عبدالله (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، *ریاض الابرار فی مناقب الأئمه الأطهار*، بیروت، موسسه التاريخ العربی.
- حلی، رضی الدین علی بن یوسف بن مطهر (۱۴۰۸ق)، *العدد القویه لدفع المخاوف الیومیه*، تصحیح محمود مرعشی و مهدی رجایی، قم. کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.
- حلی، علامه حسن بن یوسف بن مطهر (۱۴۱۱ق)، *رجال*، تحقیق محمد صادق بحر العلوم، نجف اشرف، دارالذخایر.
- خلیفه بن خیاط، ابو عمرو خلیفه بن خیاط بن ابی هبیره اللیثی العصفری (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م)، *تاریخ خلیفه بن خیاط*، تحقیق فواز، بیروت، دارالکتب العلمیه، ط الاولی.
- خلیلی، جعفر (۱۴۰۷ق)، *موسوعه العتبات المقدسه*، بیروت، موسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ دوم.
- خواند میر، غیاث الدین بن همام الدین (۱۳۸۰ش) *حبیب السیر*، تهران، خیام.
- دهخدا، علی اکبر (۱۳۸۳ش)، *امثال و حکم*، تهران، امیرکبیر، چاپ دوازدهم.